PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.11. 2015                                         № 61-р
О назначении лица, ответственного

за организацию сбора отработанных

ртутьсодержащих ламп от населения

Ситьковского сельского поселения

В целях организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп от населения Ситьковского сельского поселения.

1. Назначить лицом, ответственным за организацию сбора ртутьсодержащих ламп от населения на территории Ситьковского сельского поселения Начальника муниципального унитарного предприятия «Шанс» Лабецкого Юрия Ивановича.

2. Лицу, ответственному за организацию сбора ртутьсодержащих ламп от населения руководствоваться Инструкцией по сбору, накоплению, учёту, сдаче и перевозке отработанных ртутьсодержащих ламп.

 3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования « Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

                                          Ситьковское сельское поселение                                                              В.Л. Новиков